[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании комиссии по рассмотрению обращений

муниципальных заказчиков о согласовании заключения
 контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
   В целях реализации пункта 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункта 7 приложения № 2 к Приказу Минэкономразвития Российской Федерации от 31 марта 2015 г. № 189 «Об утверждении порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»:
            1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).

            2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского       округа (С.В. Макрушин) разместить распоряжение на официаль​ном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
            4. Контроль за  исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности-начальника управления экономики  А.Г. Чернова.

 Глава Беловского

городского округа                                                                                                      А.В. Курносов
УТВЕРЖДЁН

распоряжением
Администрации Беловского городского округа
от ___________№_________

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению обращений
о согласовании заключения контракта с единственным
поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

	Председатель

 комиссии

	Чернов Андрей
 Геннадьевич
	–
	Заместитель Главы  Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности – начальник управления экономики

	Заместитель
председателя комиссии

	Дягилева Наталья
Петровна
	–
	Начальник контрольно-ревизионного отдела Администрации Беловского городского округа

	Члены комиссии:
Цебенко Нелля

Ивановна

	Начальник отдела цен Администрации Беловского городского округа

	Романцова Светлана Сергеевна
	–
	Консультант - советник контрольно-ревизионного отдела Администрации Беловского городского округа

	Лепустина Ирина
Михайловна
	–
	          Главный специалист отдела реестра муниципальной собственности МУ «КЗР и МИ г. Белово» (по согласованию)

	Исполнитель
	Дата согласования
	Подпись

	Подготовлено:

	Начальник контрольно-ревизионного отдела

Н.П. Дягилева

	Согласовано:

	Управляющий делами

К.В. Хмелева

	Первый заместитель Главы Беловского городского округа

А.В. Горелова

	Заместитель Главы Беловского городского округа по координации работы правоохранительных органов и органов военного управления

С.М. Истомин

	Зам. Главы Беловского городского округа

по экономике, финансам, налогам и собственности - начальник

управления экономики

А.Г. Чернов